
1 Алатырцева София 2007 1 юн. 3.22,96 1 юн. Рудалева И.А.

2 Белоусова Виктория 18.05.2007 1 юн. 3.40,26 2 юн. Лаптева В Г.

3 Старцева Елизавета 02.06.2007 1 юн. 3.48,16 2 юн. Лаптева В Г.

4 Глухова София 08.08.2007 1 юн. 3.53,43 2 юн. Лаптева В Г.

5 Леонидова Полина 29.09.2007 2 юн. 3.57,34 2 юн. Лаптева В Г.

6 Жаровцева Мария 12.01.2007 2 юн. 4.07,11 3 юн. Лаптева В Г.

7 Камаева Наталья 03.04.2007 1 юн. 4.08,46 3 юн. Лаптева В Г.

8 Вершинина Полина 23.08.2007 1 юн. 4.09,13 3 юн. Лаптева В Г.

9 Тюрина Виктория 30.03.2007 2 юн. 4.16,80 3 юн. Лаптева В Г.

10 Мартынова Ирина 22.01.2007 2 юн. 4.19,33 3 юн. Лаптева В Г.

11 Бердникова Олеся 30.11.2007 2 юн. 4.20,30 3 юн. Лаптева В Г.

12 Пуртова Милана 18.11.2007 3 юн. 4.21,43 3 юн. Лаптева В Г.

13 Середа Дарья 04.04.2007 2 юн. 4.28,11 3 юн. Лаптева В Г.

14 Кропотова Дарья 28.10.2007 2 юн. 4.30,60 3 юн. Лаптева В Г.

15 Реутова Александра 2007 3 юн. 4.41,19 3 юн. зам. Лаптева В Г.

16 Басистая Анна 2007 4.43,26 3 юн. Лаптева В Г.

17 Алексеева Полина 06.02.2007 3 юн. 4.58,37 Лаптева В Г.

18 Коваленко Валерия 13.01.2007 3 юн. 5.09,55 Лаптева В Г.

19 Губина Ксения 04.10.2007 2 юн. 5.15,40 Лаптева В Г.

20 Тужилкина Евгения 2007 5.19,24 зам. Лаптева В Г.

1 Кудрявцев Артем 18.10.2007 2 юн. 3.15,85 3 юн. Лаптева В Г.

2 Хидиатуллин Евгений 03.03.2007 2 юн. 3.18,98 3 юн. Лаптева В Г.

3 Курбатов Григорий 26.04.2007 2 юн. 3.20,22 3 юн. Лаптева В Г.

4 Семашкевич Кирилл 18.04.2007 2 юн. 3.21,56 3 юн. Лаптева В Г.

5 Гусев Максим 10.07.2007 3 юн. 3.26,27 3 юн. Лаптева В Г.

6 Ворончихин Никита 16.04.2007 2 юн. 3.35,34 3 юн. Лаптева В Г.

7 Кульшетов Лев 07.02.2007 2 юн. 3.36,27 3 юн. Лаптева В Г.
8 Пасынков Семен 28.01.2007 3 юн. 3.38,91 3 юн. Лаптева В Г.

9 Стародубцев Иван 22.08.2007 2 юн. 3.39,30 3 юн. Лаптева В Г.

10 Абдулаев Эльдар 12.12.2007 2 юн. 3.40,61 3 юн. Лаптева В Г.

11 Хакимов Булат 30.08.2007 2 юн. 3.42,79 3 юн. Лаптева В Г.

12 Янке Лев 2007 2 юн. 3.43,30 3 юн. Рудалева И.А.

13 Макаров Роман 2007 2 юн. 3.44,11 3 юн. Рудалева И.А.

14 Метелев Кирилл 13.09.2007 2 юн. 3.44,25 3 юн. Лаптева В Г.

15 Репин Вячеслав 13.01.2007 2 юн. 3.46,94 3 юн. Лаптева В Г.

16 Горчаков Александр 17.03.2007 2 юн. 3.48,07 3 юн. Лаптева В Г.

17 Осипов Илья 13.03.2007 3 юн. 3.48,44 3 юн. Лаптева В Г.

18 Востоков Иван 19.07.2007 2 юн. 3.48,96 3 юн. Лаптева В Г.

200 м вольный стиль, мальчики

Первенство ГБУ ДО Республики Марий Эл "СДЮСШОР по плаванию"

Контрольно- переводные соревнования.

16-17.05.2016 г.                                                                                     Бассейн "Дельфин"

г. Йошкар-Ола                                                                                           25 метров

16 мая - 1 день, понедельник

200 м вольный стиль, девочки



19 Никитин Кирилл 28.01.2007 3 юн. 3.50,12 3 юн. Лаптева В Г.

20 Лесников Кирилл 13.01.2007 3 юн. 3.51,06 3 юн. Лаптева В Г.

21 Мухлыгин Никита 10.12.2007 3 юн. 3.52,51 3 юн. Лаптева В Г.

22 Комов Тимур 2007 2 юн. 3.53,86 3 юн. Рудалева И.А.

23 Каменев Андрей 23.09.2007 3 юн. 3.56,83 3 юн. Лаптева В Г.

24 Зяблицев Дмитрий 14.12.2007 3 юн. 3.57,44 3 юн. Лаптева В Г.

25 Енгалычев Илья 27.04.2007 3 юн. 3.59,60 3 юн. Лаптева В Г.

26 Харзинов Амир 2007 3 юн. 4.01,69 3 юн. Зарипова Т.Ю.

27 Пиличев Павел 05.05.2007 3 юн. 4.02,06 3 юн. Лаптева В Г.

28 Белянин Михаил 22.10.2007 3 юн. 4.02,48 3 юн. Лаптева В Г.

29 Булатов Арсений 05.10.2007 3 юн. 4.04,10 3 юн. Лаптева В Г.

30 Гнатовский Кирилл 07.07.2007 3 юн. 4.05,62 3 юн. Лаптева В Г.

31 Уткин Евгений 10.07.2007 2 юн. 4.05,84 3 юн. Лаптева В Г.

32 Хлыбов Илья 2007 3 юн. 4.06,20 3 юн. Зарипова Т.Ю.

33 Головин Кирилл 23.03.2007 3 юн. 4.07,20 3 юн. Лаптева В Г.

34 Сурьянинов Артем 03.02.2007 3 юн. 4.07,31 3 юн. Лаптева В Г.

35 Юртиков Роман 02.12.2007 3 юн. 4.09,78 3 юн. Лаптева В Г.

36 Гневашев Владимир 10.10.2007 3 юн. 4.10,21 3 юн. Лаптева В Г.

37 Смирнов Глеб 27.12.2007 3 юн. 4.11,16 3 юн. Лаптева В Г.

38 Алхилов Джамал 12.04.2007 4.13,55 3 юн. Лаптева В Г.

39 Курочкин Евгений 25.05.2007 3 юн. 4.14,24 3 юн. Лаптева В Г.

40 Томилов Дмитрий 01.09.2007 4.14,60 3 юн. зам. Лаптева В Г.

41 Акиев Роман 23.01.2007 2 юн. 4.14,61 3 юн. Лаптева В Г.

42 Смородинов Кирилл 11.07.2007 3 юн. 4.16,58 3 юн. Лаптева В Г.

43 Юсупов Ренат 16.11.2007 3 юн. 4.18,05 3 юн. Лаптева В Г.

44 Светлаков Георгий 03.07.2007 3 юн. 4.18,57 3 юн. зам. Лаптева В Г.

45 Нагин Дмитрий 31.07.2007 3 юн. 4.19,24 3 юн. Лаптева В Г.

46 Таныгин Элай 13.09.2007 3 юн. 4.21,37 3 юн. Лаптева В Г.

47 Шарапов Егор 09.03.2007 3 юн. 4.23,12 3 юн. Лаптева В Г.

48 Курзенев Антон 18.01.2007 4.25,52 зам. Лаптева В Г.

49 Шлычков Федор 02.04.2007 3 юн. 4.26,19 Лаптева В Г.

50 Паранин Матвей 14.10.2007 3 юн. 4.29,11 Лаптева В Г.

51 Макасеев Дмитрий 10.03.2007 3 юн. 4.29,96 Лаптева В Г.

52 Малинин Иван 29.12.2007 3 юн. 4.30,30 Лаптева В Г.

53 Соловьев Артур 13.06.2007 3 юн. 4.30,98 Лаптева В Г.

54 Ахмадиев Сулейман 28.11.2007 3 юн. 4.37,62 Зарипова Т.Ю.

55 Овчинников Никита 2007 3 юн. 4.42,45 зам. Зарипова Т.Ю.

56 Вязников Иван 29.08.2007 3 юн. 4.51,48 зам. Лаптева В Г.

57 Корчемкин Георгий 2007 3 юн. 5.01,64 зам. Зарипова Т.Ю.

58 Долгушев Максим 2007 5.11,44 Лаптева В Г.

59 Комиссаров Александр 2007 5.49,00 зам. Зарипова Т.Ю.



1 Алатырцева София 2007 1 юн. 1.39,12 1 юн. Рудалева И.А.

2 Белоусова Виктория 18.05.2007 1 юн. 1.44,06 1 юн. Лаптева В Г.

3 Старцева Елизавета 02.06.2007 1 юн. 1.47,59 2 юн. Лаптева В Г.

4 Камаева Наталья 03.04.2007 1 юн. 1.50,61 2 юн. Лаптева В Г.

5 Глухова София 08.08.2007 1 юн. 1.53,36 2 юн. Лаптева В Г.

6 Леонидова Полина 29.09.2007 2 юн. 1.53,82 2 юн. Лаптева В Г.

7 Вершинина Полина 23.08.2007 1 юн. 1.53,83 2 юн. Лаптева В Г.

8 Мартынова Ирина 22.01.2007 2 юн. 1.58,69 2 юн. Лаптева В Г.

9 Середа Дарья 04.04.2007 2 юн. 1.59,52 2 юн. Лаптева В Г.

10 Бердникова Олеся 30.11.2007 2 юн. 2.01,32 2 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

11 Тюрина Виктория 30.03.2007 2 юн. 2.02,38 2 юн. Лаптева В Г.

12 Жаровцева Мария 12.01.2007 2 юн. 2.03,11 2 юн. Лаптева В Г.

13 Пуртова Милана 18.11.2007 3 юн. 2.04,52 2 юн. зам. Лаптева В Г.

14 Кропотова Дарья 28.10.2007 2 юн. 2.06,57 3 юн. Лаптева В Г.

15 Губина Ксения 04.10.2007 2 юн. 2.17,77 3 юн. Лаптева В Г.

16 Басистая Анна 2007 2.19,40 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

17 Реутова Александра 2007 3 юн. 2.19,88 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

18 Алексеева Полина 06.02.2007 3 юн. 2.24,55 3 юн. зам. Лаптева В Г.

19 Коваленко Валерия 13.01.2007 3 юн. 2.39,12 3 юн. зам. Лаптева В Г.

20 Тужилкина Евгения 2007 2.42,54 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

1 Семашкевич Кирилл 18.04.2007 2 юн. 1.39,14 2 юн. Лаптева В Г.

2 Курбатов Григорий 26.04.2007 2 юн. 1.39,34 2 юн. Лаптева В Г.

3 Хидиатуллин Евгений 03.03.2007 2 юн. 1.41,20 2 юн. Лаптева В Г.

4 Кудрявцев Артем 18.10.2007 2 юн. 1.41,74 2 юн. Лаптева В Г.

5 Кульшетов Лев 07.02.2007 2 юн. 1.43,25 2 юн. Лаптева В Г.

6 Макаров Роман 2007 2 юн. 1.44,07 2 юн. Рудалева И.А.

7 Лесников Кирилл 13.01.2007 3 юн. 1.48,12 2 юн. Лаптева В Г.

8 Пасынков Семен 28.01.2007 3 юн. 1.48,81 2 юн. зам. Лаптева В Г.

9 Гусев Максим 10.07.2007 3 юн. 1.49,14 2 юн. Лаптева В Г.

10 Репин Вячеслав 13.01.2007 2 юн. 1.50,44 2 юн. Лаптева В Г.

11 Янке Лев 2007 2 юн. 1.51,88 2 юн. грубое зам. Рудалева И.А.

12 Зяблицев Дмитрий 14.12.2007 3 юн. 1.52,25 2 юн. зам. Лаптева В Г.

13 Востоков Иван 19.07.2007 2 юн. 1.52,38 2 юн. Лаптева В Г.

14 Стародубцев Иван 22.08.2007 2 юн. 1.52,72 2 юн. зам. Лаптева В Г.

15 Метелев Кирилл 13.09.2007 2 юн. 1.53,20 2 юн. зам. Лаптева В Г.

16 Мухлыгин Никита 10.12.2007 3 юн. 1.54,15 3 юн. Лаптева В Г.

17 Абдулаев Эльдар 12.12.2007 2 юн. 1.54,17 3 юн. Лаптева В Г.

18 Гневашев Владимир 10.10.2007 3 юн. 1.54,33 3 юн. зам. Лаптева В Г.

19 Хакимов Булат 30.08.2007 2 юн. 1.54,61 3 юн. Лаптева В Г.

20 Алхилов Джамал 12.04.2007 1.56,52 3 юн. Лаптева В Г.

21 Сурьянинов Артем 03.02.2007 3 юн. 1.57,56 3 юн. Лаптева В Г.

22 Горчаков Александр 17.03.2007 2 юн. 1.57,61 3 юн. зам. Лаптева В Г.

17 мая - 2 день, вторник

100 м комплексное плавание, девочки

100 м комплексное плавание, мальчики



22 Осипов Илья 13.03.2007 3 юн. 1.57,61 3 юн. зам. Лаптева В Г.

24 Ворончихин Никита 16.04.2007 2 юн. 1.57,86 3 юн. Лаптева В Г.

25 Комов Тимур 2007 2 юн. 1.57,90 3 юн. зам. Рудалева И.А.

26 Юсупов Ренат 16.11.2007 3 юн. 1.59,02 3 юн. Лаптева В Г.

27 Соловьев Артур 13.06.2007 3 юн. 1.59,91 3 юн. зам. Лаптева В Г.

28 Уткин Евгений 10.07.2007 2 юн. 2.00,22 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

29 Таныгин Элай 13.09.2007 3 юн. 2.00,36 3 юн. Лаптева В Г.

30 Нагин Дмитрий 31.07.2007 3 юн. 2.01,78 3 юн. зам. Лаптева В Г.

31 Никитин Кирилл 28.01.2007 3 юн. 2.02,40 3 юн. Лаптева В Г.

32 Енгалычев Илья 27.04.2007 3 юн. 2.03,00 3 юн. Лаптева В Г.

33 Головин Кирилл 23.03.2007 3 юн. 2.03,61 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

34 Харзимов Амир 2007 3 юн. 2.03,73 3 юн. Зарипова Т.Ю.

35 Булатов Арсений 05.10.2007 3 юн. 2.03,93 3 юн. зам. Лаптева В Г.

36 Белянин Михаил 22.10.2007 3 юн. 2.03,96 3 юн. зам. Лаптева В Г.

37 Акиев Роман 23.01.2007 2 юн. 2.04,12 3 юн. зам. Лаптева В Г.

38 Смирнов Глеб 27.12.2007 3 юн. 2.05,08 3 юн. Лаптева В Г.

39 Смородинов Кирилл 11.07.2007 3 юн. 2.05,73 3 юн. зам. Лаптева В Г.

40 Юртиков Роман 02.12.2007 3 юн. 2.05,84 3 юн. Лаптева В Г.

41 Курочкин Евгений 25.05.2007 3 юн. 2.06,64 3 юн. Лаптева В Г.

42 Светлаков Георгий 03.07.2007 3 юн. 2.09,38 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

43 Макасеев Дмитрий 10.03.2007 3 юн. 2.10,23 3 юн. зам. Лаптева В Г.

44 Шарапов Егор 09.03.2007 3 юн. 2.10,70 3 юн. грубое зам. Лаптева В Г.

45 Курзенев Антон 18.01.2007 2.11,08 3 юн. Лаптева В Г.

46 Пиличев Павел 05.05.2007 3 юн. 2.13,00 3 юн. зам. Лаптева В Г.

47 Томилов Дмитрий 01.09.2007 2.13,48 3 юн. зам. Лаптева В Г.

48 Ахмадиев Сулейман 28.11.2007 3 юн. 2.13,83 3 юн. зам. Зарипова Т.Ю.

49 Хлыбов Илья 2007 2.14,01 грубое зам. Зарипова Т.Ю.

50 Шлычков Федор 02.04.2007 3 юн. 2.14,12 Лаптева В Г.

51 Каменев Андрей 23.09.2007 3 юн. 2.19,85 зам. Лаптева В Г.

52 Вязников Иван 29.08.2007 3 юн. 2.23,55 грубое зам. Лаптева В Г.

53 Овчинников Никита 2007 3 юн. 2.25,17 грубое зам. Зарипова Т.Ю.

54 Малинин Иван 29.12.2007 3 юн. 2.25,24 зам. Лаптева В Г.

55 Паранин Матвей 14.10.2007 3 юн. 2.25,38 грубое зам. Лаптева В Г.

56 Корчемкин Георгий 2007 2.30,24 грубое зам. Зарипова Т.Ю.

57 Долгушев Максим 2007 2.31,53 грубое зам. Лаптева В Г.

58 Комиссаров Александр 2007 2.42,49 грубое зам. Зарипова Т.Ю.

Главный судья соревнований (1К) Лаптева В.Г.

Главный секретарь соревнований (1К) Зарипова Т.Ю.


